MARTECH

Hydravulika Sitowa i

Nazwa
173.018-4
173.018-6
173.018-8
173.014-6
173.014-8
173.014-10
173.014-12
173.038-8
173.038-10
173.038-12

Gwint
G1/8
G1/8
G1/8
G1/4
G1/4
G1/4
G1/4
G3/8
G3/8
G3/8

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

Trojnik wtykowy typu Banjo z gwintem

zewnetrznym (o-ring)

medium:

materiat korpusu:
ci$nienie maksymalne:
temperatura pracy:
uszczelnienie gwintu:

Waz L1 (mm)
4 45,0
6 44,0
8 50,0
6 48,0
8 54
10 60
12 62

8 58
10 64
12 66

Stronalz1l

sprezone powietrze préznia

tworzywo sztuczne, mosigdz niklowany
10bar (préznia)

-20 do +60°C

o-ring lub pokrycie PTFE

L2 (mm) SwW
29 14
29 14
29 14
38,0 17
38,0 17
38,0 17
38,0 17
39 20
39 20
39 20



